Rationes in hoc Responso deductæ, adeo efficaces visæ sunt, ut iis bene ponderatis à Juce Ecclesiastico in Petitorio pronuntia fuerit sequens

### Sententia.

IN Causa Exemptionis à præstandis Decimis de 72. Agrorum jugeribus inter Comunitatem in Luzingen Actorem ex una, & Venerabile Collegium Societatis Jesu Dilinganum, ac Parochum Luzingensem, utpote Condecimatorem Reos conventos ex altera partibus verterente, visis, lectis, & juxta Causæ exigentiam bene ac ritè ponderatis Actis, & Actibus utriusque productis, pro Tribunali sedentes, DEUM & Justitiam præ oculis habentes, decernimus, pronuntiamus, & sententiamus, præfatam Comunitatem à præstandis Decimis non esse exemptam, consequenter ad has in quæstionatis jugeribus Venerabili Collegio Dilingano, & suo Domino Parocho in posterum præstandas, & à tempore litis perceptas refundendas teneri. Expensas vero litis, ex causis animum nostrum moventibus compensantes &c. &c. 1730. 11. Julij.

CON: